ИННОКЕНТЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Партизанского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ

18.11.2024 г.                   с. Иннокентьевка                      №   43-210-р

О согласовании перечня имущества подлежащего передаче в муниципальную собственность «Партизанский район» из муниципальной собственности «Иннокентьевский сельсовет» в процессе разграничения муниципального имущества

     В соответствии со статьей 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 26.05.2009 № 8-3290 «О порядке разграничения имущества между муниципальными образованиями края», руководствуясь статьями 24,26 Устава Иннокентьевского сельсовета:
	1. Согласовать перечень имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность «Партизанский район», из муниципальной собственности «Иннокентьевский сельсовет» в процессе разграничения муниципального имущества согласно приложению.
	2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Т.П. Глазунову председателя Иннокентьевского сельского Совета депутатов.
	3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Иннокентьевского
сельского Совета депутатов                                                     Т.П. Глазунову

Приложение к решению
Иннокентьевского сельского
Совета депутатов
		от 18.11.2024 №43-210-р
ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ ИННОКЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
В ПРОЦЕССЕ РАЗГРАНИЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА

	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения, наименование имущества
	Юридический адрес предприятия, учреждения, адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества по состоянию на 01.10.2024 (тыс. рублей)
	Наименование   (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	Сооружения (сети-водопровода)
	Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, с.Иннокентьевка, от водонапорной башни со скважиной по ул. Красных партизан, 39 «А» до колодцев водоразборной сети по ул.Красных Партизан, ул. Ленина, ул.Горького, ул. Спандаряна
	0,001
	Сооружения (сети водопровода)
	Кадастровый номер
24:30:1701012:455, протяжённость
7420 м.

	2
	Водонапорная башня
	Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, с.Иннокентьевка, ул. Красных Партизан,
39 «А»
	0,001
	Сооружения Водонапорная башня
	Кадастровый номер 24:30:2001005:65 высота 18 метров

	3
	Скважина
	Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, с.Иннокентьевка, ул. Красных Партизан,39 «Б»
	0,001
	Сооружения (Скважина)
	Кадастровый номер 24:30:2001005:66 глубина 120 метров

	4
	Нежилое здание (насосная станция с артезианской скважиной)
	Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, ст. Конок
	395,966
	Для размещения коммунальной инфраструктуры
	кадастровый номер 24:30:1603001:9
нежилое здание 14 м2

	5
	Земельный участок
	Красноярский край, Партизанский район
	22.501
	Для размещения коммунальной инфраструктуры  (ориентир водозаборная скважина)
	Кадастровый номер 24:30:2002001:7 (площадь 236,56 м2)

	6
	Земельный участок
	Красноярский край, Партизанский район, с. Иннокентьевка, ул. Красных партизан, 39 «А»
	54,362
	Для размещения коммунальной инфраструктуры
	Кадастровый номер 24:30:2001005:51 (площадь 526 м2)

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, с.Иннокентьевка, от водонапорной башни со скважиной по ул. Красных партизан, 39 «А» до колодцев водоразборной сети по ул.Красных Партизан, ул. Ленина, ул.Горького, ул. Спандаряна
	33,696
	Для размещения коммунальной инфраструктуры
	Кадастровый номер 24:30:0000000:700 (площадь 387 кв.м.)

	8

	Насос
ЭЦВ 6-10-185
	Российская Федерация, Красноярский край, Партизанский район, с.Иннокентьевка, ул. Красных Партизан,39 «Б»
	40,448
	Насос
ЭЦВ 6-10-185
	Инвентарный номер
010400000000107